UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2152  /UBND-VX                         Quy Nhơn, ngày  3   tháng  7   năm 2008
	V/v triển khai tổ chức Đêm giao lưu văn nghệ “Những doanh nhân thành đạt đất Bình Định” trong Festival Tây Sơn - Bình Định 2008.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Công ty TNHH Dịch vụ - Du lịch Dương Gia.
Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 504/TTr-SVHTTDL-QLNV ngày 30/6/2008 về việc tổ chức Đêm giao lưu văn nghệ “Những doanh nhân thành đạt đất Bình Định” trong Festival Tây Sơn - Bình Định 2008, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương tổ chức Đêm giao lưu văn nghệ “Những doanh nhân thành đạt đất Bình Định”; thời gian: ngày 24/7/2008 tại Nhà Văn hóa Lao động tỉnh.

2. Về chi phí tổ chức: Phía tỉnh chỉ hỗ trợ hội trường, âm thanh, ánh sáng (có sẵn trong hội trường) và công tác an ninh; phần lễ tân và công tác vận động do Công ty TNHH Dịch vụ - Du lịch Dương Gia chịu trách nhiệm.
3. Đề nghị Công ty TNHH Dịch vụ - Du lịch Dương Gia làm việc cụ thể thống nhất với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các ngành liên quan của tỉnh Bình Định lên kế hoạch chi tiết để triển khai thực hiện chương trình trên./.

                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- L​ưu: VT, K5.

                                                                                          Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE